

# Ścieżki i mostki „Pod Wałką”

Data publikacji: 13.07.2018 9:15

Teren wokół Campingu Olza w Cieszynie to miejsce rekreacji, biegów, treningów i spacerów. Codziennie wiele osób odwiedza to miejsce, by się zrelaksować i odpocząć. Jeden z cieszyńskich samorządowców zwraca jednak uwagę, na pewne zaniedbania, takie jak: dziurawe mostki, czy błoto na które szczególną uwagę powinni zwracać rowerzyści oraz rolkarze.

*Nadzór nad stanem technicznym obiektów wokół Campingu Olza sprawuje dzierżawca / fot. MSZ*

Teren wokół Campingu Olza w Cieszynie to miejsce dobrze znane m.in. Cieszyniakom i często przez nich odwiedzane. Można tutaj odpocząć od miejskiego zgiełku, zrelaksować się na ławce w parku, czy aktywnie spędzić czas – biegając, jeżdżąc na rolnach, rowerze. Takie miejsca aby były bezpieczne i ciągle cieszyły się zainteresowaniem wymagają pielęgnacji. Na pewne niedociągnięcia w tej kwestii zwraca uwagę radny Czesław Banot, który zwrócił się w tej sprawie do Burmistrza Miasta. **Dziurawe mostki, zalane ścieżki częściowo zasypane zbyt grubym tłuczniem, błoto, kajaki leżące do góry dnem** – wylicza Banot, po czym dodaje. **Nie tak zostały zaprojektowane obiekty wokół „Wałki”.**

Ścieżki i mostki „Pod Wałką” obok Campingu Olza dzierżawi Heavichi House. Zgodnie z umową jednym z obowiązków dzierżawcy jest pielęgnacja tych terenów. **Utrzymanie kładki nad zalewem jako ogólnodostępnej oraz regulowanie właściwego poziomu wody w zalewie** – tłumaczy Zastępca Burmistrza Miasta Aleksander Cierniak, po czym dodaje. **Dotychczasowe kontrole na dzierżawionym terenie wykazały, iż spółka regularnie wymienia deski w podłożu kładki.**

Jak się okazuje kontrole na terenie wspomnianego terenu rekreacyjno-wypoczynkowego są przeprowadzane systematycznie. Pozostałym obszarem parku "Pod Wałką" zarządza Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie. **Ścieżki w parku "Pod Wałką" w miejscach gdzie tworzyły się kałuże zostały wysypane kłincem, a następnie ubite walcem drogowym. Warstwa wysypanego kamienia nie związała się z podłożem. Kamień wysypany na ścieżkach wokół grillowiska został zebrany. Obecnie prowadzone są rozmowy z firmami zewnętrznymi w celu opracowania lepszej metody poprawy stanu ścieżek w parku Pod Wałką** – podkreśla Wiceburmistrz. Aleksander Cierniak zaznaczył również, iż zniszczone belki na drewnianych mostkach znajdujące się na ścieżkach są na bieżąco wymieniane.